Prefeitura Municipal de Curitiba
[image: brasão]Secretaria Municipal da Educação
EM/CMEI/CMAE
Rua:
Telefone:
CEP:
email:

UNIDADE EDUCACIONAL E.M / CEI / CMEI / CMAE
____________________________________________

Ofício nº. _____ /2024		                               Curitiba, ____de__________ de 2024.

Assunto: Prestação de Contas Parcial 2 - Programa Fundo Rotativo Lei Municipal 14755/15 e Decreto Municipal 281/16.

Senhora Secretária,

A Unidade Educacional E.M/CEI/CMEI/CMAE _________________________________, por seu Gestor abaixo-assinado vem à presença de Vossa Excelência para apresentar a prestação de contas do Programa Fundo Rotativo dos recursos utilizados no período de 01/07/2024 a 30/11/2024, no valor de R$ ________________ (Valor total das despesas realizadas por extenso), tendo por objeto Programa Fundo Rotativo.
Despesas originárias do Cartão Pagamento nº  _________Titular___________________ e

Atenciosamente,

_______(assinatura)________
(nome legível)
Diretor da Unidade Educacional
                                               Decreto:
                                               Matrícula:

Á Senhora
Maria Silvia Bacila
Secretária Municipal da Educação
image1.jpeg
CURITIBA